Omnipotens sempiterna deus qui hunc diem - perveniamus aeternam NoC 120.81v.113r NoD MIB 339rb VeC114
Hostias tibi domine - transitum veneramus NoC 120
Refecti manna caelesti - pervenire mereamur NoC 120

Propitiare quaesumus domine - protegamur adversis NoD 37r [suffragium die dominica]
Sancti Gaudentii confessoris - intercessionibus adiuvemur NoD 37v [suffragium feria III + feria V]
Deus qui nos - suo corpus NoD 37v [suffragium feria IV]
Praesta quaesumus omnipotens - necibus liberemur NoD 37v [suffragium feria V]
Deus cuius dono - germina convalescant NoD 37v [suffragium sabbati]

Deus qui ad perfectam - corpus efficiatur NoDa
Intercessio beati sacerdotis - indulgentiam obtineat NoDa
Proteget nos quaesumus - prosequatur auxilium NoDa

Excillet quaesumus domine populus tuus in sancti confessoris tui atque pontificis Gaudentii sollemnitate ut cuius votivo laetator officio reveletur auxilio **VeC114** [tr. BRUSA]

GAUDENTIUS Novanensis eps (III Non Aug/3 VIII: IvC XIX IvC.LVI 210r IvC.XCV MiA H 200 inf. MzC. f.2/102 [ambrosiano/Venogono] NoC 120 [CIII] Pc 65 SaT 156vb VeC XLII VeC CXIV 58r VeC CLXXVIII)
Deus cuius domo fides nostra - germina convalescant IvC.XIX 120b MzC 167r Pc
Intercessio beati sacerdotis et confessoris - indulgentiam obtineat IvC.XIX 121r MzC
Sancte pater clemens et misericors deus - propitiationis obsecra IvC.XIX 121r

Omnipotens sempiterna deus per cuius potentiam beatus sacerdos et confessor tuus Gaudentius ab humanum corpus obsessus daemone eruit concede ut orationibus eius fidei suffragio temptationem tela seperante hinc laetatur aeterno **IvC.LVI**
Omnipotens sempiterna deus - laetetur aeterno NoC 120
Hostias tibi domine beati sacerdotis et confessoris tui Gaudentii diuina meritis benignus assume et ad perpetuum nobis tribue provenire subsidium **IvC.LVI** NoC 120
Deus mundi creator et conditor qui bohemis festivitas diem beati sacerdotis et confessoris tui Gaudentii transitu sacro consecrasti praesta populo tuo ut cuius annua sollemnitate devotis resultat obsequiis eius suffragis tuae pietatis consequamur auxilium **IvC** [jfr Apollens]

Omnipotens sempiterna deus - subletemur in caelis IvC.XCV 177r
Sanctum intervenientem Gaudentium - praesidia futurorum IvC.XCV
Deus qui beatum - apud te commendat IvC.XCV

Præsta quasumus domine - fructus accrescat MA 93r VcC42.107v VcC178.27r
Sancti confessoris tui - intercessionibus adiuvemur MiA VcC42
Sancti confessoris tui - sit et saluta VcC42 VcC178

Salutare nobis edidit - ingitit gloriæ Mx C
Beati Gaudentii intercessione - esse participes Mx C

Refecti ritibus alimentis - nutriamur æternam NoC 120

Impetret quasumus domine fideibus tuis - esse participes SaT [= MoC 24vb NoC 35.40v (aika) il 22 I]

Omnipotens sempiternus deus qui diem honorabilem nobis beati Gaudentii confessoris tui atque pontificis sollemnitate tribuisti dae ecclesie tue quasumus in hac celebritate lætiamur in cuius gloriâ veneramur in terris eius intercessione subleuemur in caeli **VcC114**
[1] [tr. BRUSA]
Deus qui beatum Gaudentium pontificem tuum in terris vita laudabiliter decorasti et in cadis æterna gloria sublimasti eius quasumus suffragantibus meritis vita nostra apud te commendatur **VcC114** [2] [tr. BRUSA]

GAVINIUS et MINIAS

GAVINUS et MINIAS

GEMINIANUS [31.1. BoU2247 Bb Hamilton 688 Fm Gaddi.44 MoC O. II.13 PpP 996 VcC CXIV 29p]

Deus qui nos beati Geminiani confessoris tui atque pontificis annua sollemnitate lætifficus præsta quasumus ut callida hostis invasione tua freta virtute derivata pervenire ad gaudia pro intercedente memorem æternam **BoU2247.116a** (BbB121e)
Deus qui nos beati Geminiani confessoris tui atque pontificis annua sollemnitate lætifficus præsta quasumus ut callida hostis invasionem tua freta virtute derivata pervenire ad gaudia pro intercedente memorem æternam **Fm. Gaddi.44.70va**
Sacrificium tibi domine laudis offerimus pro sancti Geminiani confessoris tui atque pontificis ut præpitationem tuam quam nostris operibus non mememur præ suffragatoris intercessionibus asssequamur **BoU2247.116a**
Tua domine sancta sumens sancti Geminiani confessoris tui atque pontificis sollemnitate agens suppliciter deprecamur ut cuius veneramur confessionem præsidii sentiamus **BoU2247.116a**

Munda nos domine sacrificium presentis effecta et intercedente me beato Geminiano confessore tuo atque pontifice perfice miseratus in nobis ut eius memorem esse participes **Fm. Gaddi.44.170va**
Beatus Geminianus sacerdos et confessor tuus quasumus domine pia nos intercessionem commendat ut tibi placito iuli suffragio quam non mememur indulgentiam consequamur **Fm. Gaddi.44.170va**

Excandi domine preces - absolve peccatis MoC 26ra
Excandi domine preces - absolve peccatis PrP [alia dopo colletta]
Deus fidelium remunerator - indulgentiam consequamur MoC
Sancti Geminiani sacerdotis - dona conciliet MoC PrP [secretâ]

Præsta quasumus omnipotens - supplicatione commendet PrP 112r
Pereptis tui corporis - fulcramus æternis PrP
Aures tue pietatis - gratia liberemur PrP [alia]

Salutarem nobis dei hodierna dies beati Geminiani episcopi et confessoris tui in tua domine virtute lætiamur ut et conversationis eius insignia prædicando et intercessione tibi placita ingitit gloriæ **VcC114** [tr. BRUSA]
Omnipotens sempiternus deus qui in sanctorum confessorum tuorum Geminiani et Iulii semper es mirabili quasumus clementiam tuam ut sicut eis eminentem gloriam tribuisti sic ad consequendam misericordiam tuam eorum nos facias precibus adiuvare **VcC114** [tr. BRUSA]

GEMINIANUS et EUPHEMIA et LUCIA

GENESIUS mrt (VIII Kal Sept/25 VIII. BAV.ACSP F12 n° 140 Fm Gaddi.44 FnA 46vb IvC XIX 128v Mbr493 173v [Require in communi martyrii] MoC O II 13 Pe 65 PeA 263c SaT 180vb TrU (RmV B 8 275ra solo anti e letter) VcC LVI 182v [inserto posterior] AmA 129 AmB CCXCII)

V'atras nos domine quasumus beati martyris Genesii - acceptos [OCL] BAV.F12
V'atras nos domine quasumus beati Genesii martyris tui natalis semper excipiat qui et incandiatem nobis suæ glorificationis infundit et tibi nos reddat acceptos **Fm. Gaddi.44.197va**
Præsentia munera quasumus domine ita serena pietate intueri et sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant per quem sanctus Genesius martyr tuus omnia corporis tormenta dericit [OSO] BAV.F12
Fm. Gaddi.44.197vb
Præsentia munera quasumus domine ita serena pietate intueri et sancti spiritus perfundantur benedictione et in nostris cordibus eam dilectionem validam infundant per quem sanctus Genesius martyr tuus omnia corporis tormenta dericit **Fm. Gaddi.44.197vb**
[m]

Sanctissimus domine sancti Genesii martyris sollemnitate caelestia sacramenta cuius suffragii quasumus largiaris ut quod temponliter gerimus æternis gaudiis consequamur [OPC] BAV.F12 **Fm. Gaddi.44.197vb**

Omnipotens sempiternus deus da nobis quasumus sancti martyris tui Genesii precibus adunare et præsta ut cuius festa recidimus eius auxilium optiamus [OCL] **FnA** FnA495
Hostias tibi domine pro sancti martyris tui Genesii commemoratione deferimus suppliciter exorantes ut indulgentiam nobis pariter conferant et salutem [OSO] **FnA**
Cælestibus refecti sacramentis et gaudiis suppliciter te regamus omnipotens deus ut sancti martyris tui Genesii cuius gloriæ triumphis protegamur auxiliis [OPC] **FnA**

Omnipotens sempiternus deus qui nos sancti Genesii - præsidio omniamur SaT

Deus qui magnum salutare delisti nobis - devotione sectemur TrU911
Sacrificium nostrum domine ipsa tibi - passione adiungitur TrU912
Præsta quasumus domine deus noster - intercessione reddatur TrU913

Beati martyris tui Genesii nos faciat domine passio veneranda lætantes et ut eam sufficienter recidamus dignos efficiat AmA1003 **AmB1860/1074** [OSP] IvC (MoC 136rb Pe PeA VcC)
Sancti martyris tui Genesii merita nos domine preloso tueantur in quibus tue maiestatis opera prædicantes et presens capimus adiutorium et futurum AmA1004 **AmB1863/1075** [OSS]
Hostias quasumus domine quas in sollemnitate beati martyris tui Genesii sacris altaribus ecclesiam propitias respice ut nobis indulgentiam largiaris tuo nomini dent honorem AmA1005 **AmB1864/1076** [OSO] IvC
Hostias domine quasumus quas in sollemnitate - nomini dent honorem MoC PeA VcC
Plebem tuam domine beatus martyr Genesius intervenit attollat et quam de suo facit martyrio sæpius gratulari dignum semper imploret tue pietatis existere sacramentis AmA1007 **AmB1866/1078** [OPC] IvC MoC PeA VcC